





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: Přehledně: firemní kultura, jak ji vytvořit a udržet]
        

        Přehledně: firemní kultura, jak ji vytvořit a udržet


            Bez správně nastavené firemní kultury společnost jen stěží udrží své zaměstnance motivované, ochotné přicházet s novými nápady a zlepšovat společnost. Jak nastavit firemní kulturu, jaké využít prvky firemní kultury, aby byla dlouhodobě udržitelná,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Olomouc
	Cheb
	Česká Lípa
	Pelhřimov
	Opava
	Písek
	Rakovník
	Zlín
	Kutná Hora




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Hradec Králové
	Mikulov, okres Břeclav
	Letňany, Praha
	Velké Němčice
	Říčany, okres Praha-východ
	Opava
	Příbram
	Sokolov
	Most




    Top profese

    	Grafik / Grafička
	Webdesigner
	Event manager
	Back office pracovník / pracovnice
	Knihovník / Knihovnice
	Dentální hygienik / hygienička
	Specialista / specialistka logistiky
	Údržbář / Údržbářka
	Účetní
	Pedagogický asistent / asistentka




    Top společnosti

    	TextilEco a.s.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Trenkwalder a.s.
	X - servis park s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	LMC magazín
	procesy
	Práce.cz
	audit
	G2
	úvazek
	ohodnocení
	Human Capital Management
	zdravotní stav
	seminář





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY UH. HRADIŠTĚ
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Směnový mistr ve výrobě
	Vedoucí přímé péče
	LEGO nabízí super práci v Kladně s ubytováním!
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Obsluha do Café Globus (Brno)
	Zápis Odběrných Míst - Havířov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	POLICISTA\TKA KŘ policie  ČR v JM kraji - náborák 75.000 Kč
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay S1 Zábřeh
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Obsluha/Servis
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Minutkový kuchař/ka - Schaeffler Svitavy - (ranní PO-PÁ)
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Operátor výroby - dětská hřiště - nástup do kmenu - ihned
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Sportovní poradce na oddělení turistiky - Decathlon Chodov
	Vedoucí Vychovatel/Vychovatelka V Zařízení Péče O Děti Od 1 Roku (V Dětské Skupině)
	Vedoucí směny centrálního překladiště
	Marketing Manager for Western Asia
	Vrchní přípravář
	Kuchařka v domově pro seniory až 30 000/měsíčně
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Office manažer / ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















